
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

23 серпня 2022 року м. Виноградів № 197

Про надання орендарю згоди на
проведення поточного ремонту
орендованого комунального майна

Керуючись Цивільним кодексом України, Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Законом України «Про оренду державного та комунального майна», умовами договору
оренди нежитлового приміщення від 04 березня 2019 року на оренду комплексу будівель, що
належить до комунальної власності Виноградівської міської територіальної громади,
укладеного між відділом комунального майна територіальної громади Виноградівської міської
ради та Головним управлінням державної міграційної служби України в Закарпатській області,
враховуючи Додаток 2 «Регіональні програми підвищення рівня обслуговування та якості
надання адміністративних послуг у Виноградівському відділі Головного управління державної
міграційної служби України в Закарпатській області», розглянувши клопотання начальника ГУ
ДМС від 22.07.2022 № 2101.07-5674/21.1-22, виконавчий комітет Виноградівської міської ради

ВИРІШИВ:
1.Надати згоду Головному управлінню державної міграційної служби України в

Закарпатській області, код ЄДРПОУ 37809328, юридична адреса: Україна, 88017, Закарпатська
обл., м. Ужгород, вул. Грибоєдова, буд.12А на проведення поточного ремонту окремих
приміщень (вбиральні) комплексу будівель,розташованих за адресою: Берегівський район місто
Виноградів вулиця Тюльпанів, 30/40, які передані в оренду на підставі договору оренди
нежитлового приміщення від 04 березня 2019 року.

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з
питань діяльності виконавчих органів ради Тесличка В.Ю.

Міський голова Степан БОЧКАЙ


